
Contacto

Correo Electrónico admoneconomicagtva@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Dos De Mayo, 14-16
(47004) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A2022/011276 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2022 a
las 15:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rmtSPmYHTOgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pan y derivados para un periodo de 12 meses con destino a centros
dependientes de la Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid, desde el 1 de agosto de 2022
o desde el día de la formalización del contrato

Valor estimado del contrato 109.583,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117.309,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 109.583,94 EUR.

Clasificación CPV
15811000 - Productos a base de pan.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Desde el 1 de agosto de 2022 o desde el día de la formalización del contrato, por un periodo de 12
meses

Lugar de ejecución
En las dependencias de cada Centro, según lo indicado en el PCAP y en el PPT.
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rmtSPmYHTOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

NAZAPAN SL
NIF B47639067
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 109.583,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 117.309,58 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A2022/011276-001
Fecha de Formalización 03/11/2022

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2022 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5835d84c-6715-439f-bf0b-cc6708b31444


Lugar

Sala de Reuniones de la Gerencia Territorial de
Servicios Sociales de Valladolid

Dirección Postal

C/ Dos de Mayo, 14-16
(47004) Valladolid España

Apertura Sobre Nº 1 Documentación
Administrativa.

Apertura sobre administrativo
El día 19/08/2022 a las 09:00 horas
Apertura Documentación Administrativa.

Lugar

Sala de Reuniones de la Gerencia Territorial de
Servicios Sociales de Valladolid

Dirección Postal

C/ Dos de Mayo, 14-16
(47004) Valladolid España

Apertura Sobre Nº 2 Criterios Evaluables
mediante Fórmula

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2022 a las 09:00 horas
Apertura Oferta Económica.

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Evaluación del coste
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bK%2BV%2F3%2BJu RKiEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000009731835 |  2022-935435 | Fri, 04 Nov 2022 15:14:36:034 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143508691467838595882763169260810221186 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bK%2BV%2F3%2BJuRKiEJrVRqloyA%3D%3D

